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UCHWAŁA NR XVII/208/11
RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości i w podatku leśnym na terenie miasta Zabrze na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 

1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 

613 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 

ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

Rada Miejska w Zabrzu 
uchwala: 

§ 1. 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Nieruchomości lub ich części zajęte na działalność charytatywną w okresie jej wykonywania. 

2. Nieruchomości  lub  ich  części  stanowiące mienie  komunalne,  o którym mowa  w art.  43  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym. 

3. Nieruchomości  lub  ich  części wykorzystywane wyłącznie  na  statutową działalność  kulturalną  zgodnie  z przepisami  ustawy 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

4. Nieruchomości  lub  ich  części  wykorzystywane  na  działalność  statutową  polegającą  na  świadczeniu/wykonywaniu  zadań 
w zakresie niezawodowej/ochotniczej ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. 

Zwalnia  się  z podatku  leśnego  grunty  leśne  sklasyfikowane  w ewidencji  gruntów  i budynków  jako  lasy  stanowiące  mienie 
komunalne, które nie są w posiadaniu innych osób/podmiotów. 

§ 3. 

Zwolnienia, o których mowa w § 1 i § 2, nie obejmują nieruchomości związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr  XXXII/401/08  Rady Miejskiej  w Zabrzu  z dnia  17  listopada  2008r.  w sprawie:  zwolnień w podatku  od 
nieruchomości i leśnym na terenie miasta Zabrze. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, nie wcześniej 
jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zabrzu 

Marian Czochara


